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Mall för annons om sommarjobb: landsbygdskommunikatör 

Att anställa sommarjobbare eller praktikanter för att stärka arbetet med 

landsbygdsutveckling är en fantastisk möjlighet! Sommaren 2023 anställde Umeå kommun 

en sommarjobbare som fick uppdraget att vara landsbygdskommunikatör. 

Ett av uppdragen för landsbygdskommunikatören handlade om att utöka Umeå kommuns 

bildbank med målet att bidra till en mer mångfacetterad bild av Umeås landsbygder, både 

vad gäller orter, miljöer, människor, aktiviteter och yrken.  

Ett annat uppdrag var att följa upp genomförda projekt som beviljats föreningsstöd från 

Umeå kommun. Intervjuerna med projektägarna resulterade i ett antal korta nyhetsartiklar 

som sedan lyftes fram på kommunens webb som goda exempel.  

Landsbygdskommunikatören fick också i uppdrag att göra en film till projektet Lokal 

samverkan för stärkt service på Umeå landsbygd (se film här).  

Nedan finns texten vi använde oss av i rekryteringen av sommarjobbaren, som kanske kan 

utgöra stöd/inspiration för andra kommuner som vill anställa sommarjobbare med fokus på 

landsbygd och kommunikation. 

Annonstext: Sommarjobb på Umeå kommun - landsbygdskommunikatör sökes! 

Inför sommaren 2023 söker vi en person som kan fungera som en stöttande resurs i 

kommunens arbete med landsbygdsutveckling. Arbetet har stort fokus på kommunikation 

och inbegriper arbetsuppgifter som på olika sätt bidrar till att uppmärksamma och synliggöra 

Umeås landsbygd på ett positivt sätt. Exempelvis att producera lättare 

kommunikationsmaterial, både rörligt och i bild, samt genomföra intervjuer och 

sammanställa artiklar för publicering på kommunens webb. Arbetet ger möjlighet för dig att 

ta egna initiativ och komma med förslag om hur Umeå kommuns kommunikationsarbete 

kring landsbygdsutveckling kan utvecklas framgent.  

Utöver produktion av text och bild handlar det om att föra dialog med och inhämta kunskap 

från boende och verksamma på landsbygden som är till nytta för arbetet med 

landsbygdsutveckling.  

Även andra arbetsuppgifter kopplat till Umeå kommuns tillväxtarbete kan tillkomma, utifrån 

de behov som finns på avdelningen. 

https://www.umea.se/4.47feee1318e0c85245e112ec.html
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KVALIFIKATIONER 

Vi söker dig som: 

- har mediavana 

- är kommunikativ, kreativ och lyhörd 

- självgående och initiativtagande 

- är van att samarbeta och har stor social förmåga 

- är strukturerad 

- är nyfiken på att lära känna Umeås landsbygd bättre 

Tidigare arbete kring kommunikation och media är meteriterande. Så även arbete med 

landsbygdsfrågor och/eller lokalt utvecklingsarbete, både inom offentlig och ideell sektor. 

Vi tror att du har en utbildning inom media och kommunikation, landsbygdsutveckling, 

samhällsplanering, kulturgeografi eller liknande.   

B-Körkort krävs. 

Anställningsvillkor 

Sommarjobb 3 månader, 100%. Juni - augusti 2023.  

https://www.umea.se/4.47feee1318e0c85245e112ec.html

